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Vi hänger ihop i Narva BK 

En kamp för den svages rätt och den starkes ansvar 

Narva Boxningsklubb ska bedriva tränings och tävlingsverksamhet inom 
området boxning. Narva BK ska även erbjuda träning för motionärer och 
vårdkompletterande träning. Narva boxningsklubb har som ändamål att bedriva sin 
idrottsliga verksamhet i enlighet med Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och 
värdegrund. 

Narva BK är en del av en större rörelse. Vi är en medlemsförening i Svenska 
Boxningsförbundet (SBF) och medlem i RF-SISU Stockholm och Stockholm-Gotlands 
Boxningsförbund (SGBF) därigenom även ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund 
(RF) och ingår då också i den samlade idrottsrörelsen. Narva BK är skyldig att följa 
ovan nämnda organisationers stadgar, tävlingsregler och fattade beslut. 

Det här vårt uppdrag 

Vi bedriver idrott i Narva BK för att ha roligt, må bra och utvecklas under hela livet 
samt allas rätt att vara med innebär att alla som vill ska kunna delta utifrån sina 
förutsättningar. Alla som vill oavsett kön, könsidentitet och uttryck, etnisk och social 
bakgrund, religion/trosuppfattning, funktionsförmåga, sexuell läggning eller ålder får 
vara med i Narva BKs idrottsverksamhet. Narva BK ska i sin verksamhet aktivt 
verka för rent spel. 

Det här vår värdegrund – Narva BK den vänliga 
boxningsklubben 

Glädje  

Allt vi gör ska kännetecknas av en positiv anda och positiva tankar. Vi ska ha roligt 
och må bra på vägen för att nå våra mål. Vi skrattar med varandra. Vi ska fira våra 
framgångar – stora som små. 
 

Respekt 
Vi pratar med varandra, inte om varandra. Vi använder alltid ett respektfullt språk. Vi 
respekterar varandras verksamheter samtidigt som vi alltid respekterar att det kan 
finnas olikheter och olika åsikter i sakfrågor. Genom dialog och förståelse så blir vi 
starkare och utvecklas. 
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Samarbete och gemenskap 

Vi hjälper varandra och lär oss av varandra för att bli bättre. Vi genomför 
gemensamma träningar, ledarträffar och tävlingar med flera andra klubbar 
involverade. Vi låter alla vara med, stöttar varandra oavsett klubbtillhörighet - 
tillsammans är vi alla en del av svensk boxning 

Jämställdhet och jämlikhet 

Vi ger alla samma möjlighet till utveckling oavsett könsidentitet eller uttryck, etnisk 
tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsvariation, sexuell läggning 
och ålder. Vi ska alltid uppmuntra allas olikheter. Trygghet, jämlikhet och jämställdhet 
är centralt i boxningen och vi arbetar med att identifiera normer som verkar 
hämmande mot detta. 
 

Demokrati och delaktighet  

Föreningsdemokratin innebär att alla medlemmars röst har lika värde. Delaktighet 
innebär att alla som deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin 
verksamhet. Demokrati och delaktighet ska utövas jämställt och oavsett bakgrund. 
Idrotten kan och vill göra en stor insats för människors upplevelse och förståelse för 
demokrati. Idrotten vill att barn och unga ges mycket stora möjligheter att både göra 
sin röst hörd och påverka den verksamhet de är en del av. Barnkonventionen säger 
att barn ska ges möjligheten att uttrycka sin mening och höras i alla frågor som rör 
barnet.  

Rent spel  
 
Rent spel och ärlighet är en förutsättning för tävlande på lika villkor. Det innebär att 
följa överenskommelser och leva efter god etik och moral. Detta inkluderar bland 
annat att aktivt arbeta mot doping, matchfixning, osund ekonomi samt mot 
diskriminering, trakasserier, kränkningar och våld såväl på som utanför idrottsarenan. 
En överväldigande majoritet av idrottsrörelsens medlemmar är barn och de allra 
flesta barn i vårt land är någon gång medlemmar i en idrottsförening. Därför är 
ledares, tränares och vuxnas beteende och uppförande centralt. 

 

Det här vill vi uppnå – våra mål för säsongen 23-24 
 

 Narva BK har som mål att under perioden öka antalet medlemmar i föreningen 
till 350 (20 % mot utfall 2022)  
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 Fortsätta utveckla tävlingsverksamheten på samtliga nivåer. Seniorer, Junior, 
Ungdom och Diplomboxarna. Målsättning 2023-2024: 

o 8 deltagare och 3 finalplatser i Senior och Junior SM 
o 5 deltagare i Diplomtävlingar 
o 2 deltagare i Ungdomstävlingar  
o Delta med tävlande i 15 tävlingar nationellt och internationellt exkl. SM 

med målet 8 boxare i final 
o 3 tävlingsboxare ska vara uttagna till förbunds eller landslagsläger 
o Arbeta för att fler tävlingsboxare ska nå A-nivå genom matchning samt 

5 nya tävlingsboxare ska debutera under säsongen. 
 Arrangera fyra egna tävlingar under säsongen samt en Diplomserie 
 Säkerställa, rekrytera och utveckla våra instruktörer, samtliga schemalagda 

aktiviteter ska genomföras enligt förväntad plan 
 Projektet för vårdkompletterande träning (IDPD) ska genomföras enligt 

beslutad projektplan 
 Finansiellt nollresultat mot budget för perioden 

 

Så här gör vi – våra aktiviteter  
Narva BK ska genomföra följande aktiviteter under perioden: 

 Ta fram pressrelease att attrahera fler +60 medlemmar samt marknadsföring i 
Mitt i pressen, digitala kanaler och intresseföreningar 

 Delta på utvalda öppna seminarier och temadagar 
 Ansluta till plattformen Bruce för att locka fler medlemmar 
 Utveckla närvaro och innehåll i digitala kanaler som webb och sociala medier 
 Utveckling av tävlingsgruppen och anpassning till ändamålsenlig numerär 
 Upprätthålla en attraktiv och säker miljö för medlemmarna i våra lokaler 
 Uppmuntra till kompetensutveckling av våra ledare och instruktörer genom 

utbildningar hos ex. RF-SISU och SBF. 
 Utveckla vårt erbjudande vid förändringar i omvärlden i enlighet med stadgar 

och andra styrande regelverk 
 Ansökningar om stöd för att utveckla verksamheten genom korrekta och väl 

underbyggda underlag 


